
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2025年1月13日—2025年1月17日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区屹燃鲜餐饮食府 个体 92500104MAE8G4AM1R
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第11号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/13 长期

2 大渡口区振英小吃店 个体 92500104MAEA20360B
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第12号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/13 长期

3 大渡口区艺糖茶叶经营部 个体 92500104MAE9AXKK63
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第13号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/13 长期

4 大渡口区炙夜烧烤店 个体 92500104MAE8EE7K2J
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第14号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/13 长期

5
重庆双虹物业管理有限公

司
企业 915001040564720153

重庆市停车场备案登记
证

渝大临时（室外）20250002号 停车场备案(新增友邻停车场) 其他类权力 2025/1/14 长期

6
成都市长远管道防腐有限

责任公司
企业 91510114202602851E

重庆市移植砍伐城市园
林树木占用（临时占
用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第02
号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(区建桥工业园C区进行中
压及以上燃气管道追加阴极保

护工程)

行政许可 2025/1/14 2025/1/15-2025/1/15

7 王*琳 个体 92500104MAE97TPY55
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第15号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/14 长期

8
重庆知悟智能科技有限公

司
企业 91500104MAE9AX6382

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第16号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/16 长期

9 大渡口区雾都辣卤串串店 个体 92500104MAE8KXAY0U
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第17号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/16 长期

10 大渡口区微微水饺店 个体 92500104MAE8T7YW52
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第18号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/17 长期

11 大渡口区志皓理疗服务馆 个体 92500104MAE8X4C15H
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第19号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/17 长期

12
重庆华善鸿一科技有限公

司
企业 91500101MA7FYNBM1C 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第05号

市政设施建设类审批（金地自
在城-艺境博苑超冲站项目）

行政许可 2025/1/17 2025/1/17-2025/1/22

13
重庆设计集团港庆建设有

限公司
企业 9150010362190124XU 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第06号

市政设施建设类审批（重钢集
团科协大楼修缮改造项目）

行政许可 2025/1/17 2025/1/17-2025/5/7


